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Cuestionario ”Comunicacién Interna”
2do Trimestre
Abril-junio 2024

Area de Adscripcion
36 respuestas

@ Direccion General de Administracion

@ Comunicacion Social

@ lIPCE

@ Archivo

@ Ponencias

@ Secretaria General

@ Juridico

@ Transparencia

nv
1. (Cudles son los medios que se emplean para circular informacion referente a la organizacion
institucional?
36 respueslas
Circulares 30 (83.3%)

Tarjetas Informativas

Reuniones presenciales

Correo electronico institucional —14 (38.9%)

Otro [0 (0%)
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2. (Consideras que la informacién que se proporciona en los medios de comunicacién anteriores es
clara y oportuna?
36 respuestas

@ si
@ No

a @ Tal vez

3. ¢Durante el ultimo trimestre fuiste participe de una o mas reuniones presenciales para definir

temas relacionados con la organizacién institucional?
36 respuestas

® si
@ No
@ Tal vez

il
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4. ¢Durante el dltimo trimestre recibiste alguna circular o tarjeta informativa para definir temas

relacionados con la organizacién institucional?
36 respuestas

@ si
@ No

@ Tal vez

5. ¢ Tienes alguna sugerencia para mejorar la comunicacién interna?

36 respuestas

No

Ninguna

Todo bien

Ninguna

Remitir circulares

Todo muy bien

Considero que es buena la comunicacion, por lo que s importante que siga siendo asi.
NO

SE INCLUYA ATODO EL PERSONAL Y NO SOLO ALOS TITULARES O DIRECTIVOS
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SE INCLUYA A TODO EL PERSONAL YNO SOLO ALOS TITULARES O DIRECTIVOS
Ninguna.

Exista reuniénes Institucionales

Llevar a cabo reuniones presenciales.

Unicamente cireular la informacién en los tiempos correctos.

MEJORAR EN LOS MEDIOS DE COMUNICACION

no

NO

Todo perfecto

Correg institucional

Nunguna

No
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